CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XEM LẠI ĐIỂM THI

Kính gửi:  Khoa NN&VH CNNTA
Em tên là .......................................... sinh viên lớp ............... khoá QH......
Em viết đơn này kính mong Khoa giúp đỡ em một việc như sau:

Em có tham gia thi:
Môn: ..........................................
Phòng thi số: ..............
STT:.....

MSSV: ........................
Điểm thi: ....................
(Lí do làm đơn)

.......................................... .......................................... ..........................................

.......................................... .......................................... ..........................................

.......................................... .......................................... ..........................................

Em xin chân thành cảm ơn.

	Ý KIẾN CỦA BỘ MÔN
1.Điểm thi đã chấm chính xác ⁪

2. Điểm thi có thay đổi

- Cộng nhầm ⁪
- Chấm sót ⁪
Điểm kết luận cuối cùng:...........
	Hà Nội, ngày .... tháng .... năm 2016
NGƯỜI LÀM ĐƠN